
 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 81» 

660050, г. Красноярск, пер. Маяковского,9 Факс, тел.260-50-27 

schl81@mail.ru 

 

   

ПРИКАЗ  

 

22.12.2021                                   № 228 

  

«О дежурстве в праздничные и 

выходные дни» 

 

 

 

      На основании статьи 112 Трудового Кодекса Российской Федерации с 

01.01.2022 по 10.01.2022 года является нерабочими праздничными 

(выходными) днями. 

Для обеспечения стабильной работы всех муниципальных 

образовательных учреждений города 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Ответственными дежурными по пер. Маяковского, 9 назначить: 

 Завадская Е.В. – заведующий хозяйством (с.т. 8-923-330-28-40) 

31.01.2021, 01.01.2022; 

Полищук Н.А. – зам. директора по ВР (с.т. 8-923-273-60-20) 02.01.2022, 

03.01.2022; 

Ганусова Н.В. – зам. директора по УВР (с.т.8-929-338-79-77) 04.01.2022, 

05.01.2022; 

Сахарчук Е.Н. – зам. директора по УВР (с.т. 8-965-898-80-08) 

06.01.2022,07.01.2022; 

Федорович Т.Г. - зам. директора по УВР ( с.т. 8-913-831-35-19) 

08.01.2022,09.01.2022. 

2. Ответственными дежурными по ул. Щербакова,17 и Щорса,23А 

назначить: 

Ковтун М.А. – зам. директора по АХР (с.т.8-923-358-31-92)  

31.12.2021; 01.01.2022, 06.01.2022, 07.01.2022; 

Якушева Ю.А. – зам. директора по ВР (с.т. 8-950-986-92-13) 

 02.01.2022, 03.01.2022, 08.01.2022,09.01.2022; 

Снытко Н.А.–старший воспитатель (с.т.8-913-567-70-60)  

04.01.2022; 05.01.2022 

3. График сторожей согласно графику. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 Директор МАОУ СШ № 81              Т.К. Назаренко 

 


		2021-12-30T09:50:54+0700
	Назаренко Тамара Константиновна




